1 | Página

CÂMARA MUNICIPAL DE MELGAÇO | Secretaria Legislativa
CNPJ: 07.335.744/0001-06 | Av. Senador Lemos, 357 | Centro – Melgaço – Pará | CEP: 68.490-000

www.cmmelgaco.pa.gov.br | cmm@cmmelgaco.pa.gov.br

E s t a d o  d o  P a r á

P o d e r  L e g i s l a t i v o

C â m a r a  M u n i c i p a l  d e  M e l g a ç o
S e c r e t a r i a  L e g i s l a t i v a

Memorando nº 012/2021-MM-SL/CMM

Melgaço/PA, 01 de fevereiro de 2021.

De:  JOSÉ DE LIMA NOGUEIRA FILHO

Secretário Legislativo

Para: ELIAS SARRAF PACHECO
Presidente da Câmara Municipal de Melgaço

Sr. Presidente,

CONSIDERANDO o início de uma nova legislatura e a necessidade premente

da contratação de pessoa jurídica especializada em Venda de material permanente,

solicitamos que V. Excia se digne em autorizar e ordenar as providências necessárias para

abertura de procedimento administrativo de licitação destinado a AQUISIÇÃO DE MATERIAL

PERMANENTE, para o exercício social corrente, conforme condições, quantidades e exigências

estabelecidas no Termo de Referência anexo a este expediente.

Sendo o que se apresenta para o momento, reiteramos nossos protestos de

elevada estima e consideração.

Atenciosamente,

JOSÉ DE LIMA NOGUEIRA FILHO
Secretário Legislativo

Portaria nº 003/2021

http://www.cmmelgaco.pa.gov.br/

		2021-02-20T23:31:23-0300
	JOSE DE LIMA NOGUEIRA FILHO:15742989253

		2021-02-22T11:03:39-0300
	ELIAS SARRAF PACHECO:48894400204

		2021-02-22T17:38:54-0300
	JAYANE GARCIA DE ARAUJO:05114530275

		2021-02-22T17:39:34-0300
	CAMARA MUNICIPAL DE MELGACO:07335744000106